

ARTIK ÇEKİLMEZ OLDUN

TARİH: 18 ŞUBAT 2024 PAZAR

YER: ERCİYES KAYAK MERKEZİ – TEKİR KAPI

SAAT: 12:00

BAŞVURULAR: <https://www.kayserierciyes.com.tr/>

Etkinlik bağımsız sportif eğlence olarak adlandırılmaktadır. Ödüller katılımcıları teşvik etmek ve etkinliği daha keyifli hale getirmek için koyulmuştur. Etkinliğe katılmak için herhangi bir sportif lisans veya belge gerekmemektedir. Etkinliğe çiftler bir kadın, bir erkek olmak üzere katılabilirler. Kayıtların beklenenden çok olması durumunda, organizasyon yönetimi etkinliği kategorilere bölebilir.

AKREDİTASYON, BASIN, İZLEYİCİ

Etkinlik alanına girmek için, katılımcıların kizak ve sırt numaralarını almış olmaları gerekmektedir.

Basın mensupları, alan üzerinde katılımcıları ve izleyicileri riske atmayacakları kendileri için ayrılmış bölümlerde kurulabilirler.

İzleyiciler kendileri için ayrılmış olan alanda etkinliği izleyebilirler.

KAYITLAR

Her katılımcı online kayıt yaptırmak zorundadır, 17 Şubat 2024 - 12:00 tarihine ve saatine kadar online kayıt yaptırmış olan katılımcılar arasından organizasyon komitesi tarafından kura ile belirlenen yarışmacılar, 18 Şubat 2024 – 10.30 tarih ve saatine kadar Tekir bölgesinde bulunan etkinlik Danışma alanında reel kayıt yapmak ve gerekli belgeleri (Takım katılımcılarının kimlik belgeleri) ibraz etmek zorundadır.

ETKİNLİĞE KATILIM ÜCRETSİZDİR

<https://www.kayserierciyes.com.tr/> web adresinden kayıt yaptıran çiftler arasından **kura** ile organizasyon komitesi tarafından belirlendikten sonra etkinliğe katılım hakkı kazanırlar.

Not: Organizasyon yönetimi etkinlik öncesi, katılımcılara telefon ile ulaşarak katılım teyidi alma yöntemini kullanabilir.

ETKİNLİK NUMARALARI

Tescil kaydı yapan katılımcılar, yarış numarası ve / veya plakası vb. eşyaları tescil sırasında teslim alacaklardır. Her katılımcı, kendilerine verilen numara plakasından sorumludur. Etkinlik numarasının katılımcının kıyafetinin arkasında ve gerekli yerlerde, görünür bir şekilde kullanılması gerekmektedir. Numara plakasını bağlamak amaçlı, kesme/silme vb. zarar veremezler.

EKİPMAN

Her katılımcı için aşağıdaki güvenlik düzeneği gereklidir:

Etkinlik alanının, soğuk olması ve kış şartlarında yapılmasından dolayı, katılımcıların kışa uygun kıyafetler giymesi,

Kar koşusu yapılacağı için, karda yürüyüş ve koşmaya uygun su geçirmez ayakkabılarının olması tavsiye edilir. Çivili ayakkabı kullanılması kesinlikle yasaktır.

YARIŞMA

Yarış, Erciyes Kayak Merkezi Tekir Kapı bölgesindeki belirlenecek pistte yapılacaktır.

Yarış, "Çekme" ve "Kayma" bölümlerinden oluşacak. Erkek yarışmacı yarışmanın başlayacağı alt çizgiden kızakta oturur vaziyette bulunan eşini üst noktadaki çizgiye kadar kızağa bağlı bir iple yokuş yukarı çekerek götürecektir.

Yukardaki varış noktasına ulaşan yarışmacı çift aynı kızağa oturarak yarış başlangıç noktasına doğru kayarak inecekler.

En önce başlangıç noktasına ulaşan yarışmacı çift yarışmanın galibi olacaktır.

YARIŞMA ŞARTLARI

Kızak üzerinde oturacak olan kadın yarışmacı, hiç bir yerden destek almayacak ve ayağı tamamen kızağa basacaktır.

Aşağıdaki adımlar, yarıştan diskalifiye edilmeye neden olacaktır.

Sportmenliğe aykırı tutum sergilemek,

Etkinlik parkurları boyunca herhangi bir kontrol noktasından geçmemiş olmak,

Kestirme yol kullanmak veya motorlu araç kullanmak,

Etkinlik süresince başka katılımcıların, parkur üzerindeki düzenlerini bozmak,

Etkinlik plaka / numarasını değiştirmek, başka katılımcıya vermek,

Başkasının yerine etkinliğe katılmaya teşebbüs etmek,

Erkek yarışmacı kızağı yukarı doğru çekerken eşinin kızaktan düşmesi,

İniş bölümünde eşlerden herhangi birisinin kızaktan inmesi veya itmeye çalışması,
Alan dışına çıkmak sureti ile diğer katılımcıları engelleyen yarışmacılar diskalifiye edilirler.

* Organizasyon komitesi yarış öncesine kadar gerekli gördüğü durumda yarışma kurallarını değiştirme hakkına sahiptir.

MUVAFKATNAME

Erciyes Kayak Merkezi'nde düzenlenecek Artık Çekilmez Oldun Eşler Arası Kızak Yarışmasına serbest iradem ve rızam doğrultusunda katıldığımı, program süresince görevlilerin uyarılarına riayet edeceğimi ve tüm kurallara uyacağımı, başıma gelecek herhangi bir durumda Kayseri Erciyes A.Ş' yi hiçbir şekilde sorumlu tutmayacağımı, etkinlik esnasında alınan fotoğraf, video kayıtlarının tanıtım amaçlı yazılı ve görsel basında, sosyal medyada kullanılabileceğini kabul, beyan ve taahhüt ederim.